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1 B 1 4 451 Pachota Štefan 1976 MBK Ve ľké Kapušany 9 70 542 577 545 569 551 534 562 499 525 517

2 B 2 4 230 Tóth Mikuláš 1970 MBK Veľké Kapušany 8 40 524 529 515 518 517 509 523 551 528

3 C 1 4 211 Pavlov Jaroslav 1964 AC Michalovce 9 70 509 574 526 548 543 465 461 439 504 520

4 D 1 4 065 Rada Ladislav 1953 MBO Strážske 8 40 503 484 519 500 485 524 521 480 511

5 A 1 4 044 Gabri Lóránt 1988 MBK Ve ľké Kapušany 8 40 500 565 511 503 498 487 526 492 422

6 A 2 4 025 Sikorai Vladimír 1983 ŠK Comenium Michalovce 7 60 566 594 559 575 559 556 559 563

7 B 3 4 024 Medviď Rastislav 1975 Koromľa 8 40 498 532 443 488 501 480 513 523 503

8 G 1 4 007 Hudáková Iveta 1968 MBO Strážske 9 45 492 508 495 487 477 479 512 514 491 464

9 C 2 3 896 Lipovský Vratislav 1965 MBO Strážske 8 40 482 524 498 512 493 479 412 517 422

10 A 3 3 775 Fencik Jozef 1988 MBO Strážske 6 30 624 627 629 628 615 628 618

11 B 4 3 743 Tkáč Julian 1971 Michalovce 8 40 463 507 449 460 447 465 478 449 448

12 C 3 3 550 Doležal Jozef 1967 AC Michalovce 7 35 502 501 484 508 504 471 543 504

13 D 2 3 497 Hirjak Vladimír 1957 AC Michalovce 7 35 495 517 481 504 492 503 480 485

14 G 2 3 433 Sikorai Katarína 1981 Lastomír 7 35 485 457 473 495 477 491 516 490

15 F 1 3 336 Farkašová Alena 1984 AC Michalovce 6 30 551 538 546 557 574 545 547

16 B 5 3 275 Hönsch Karol 1975 Michalovce 6 55 537 579 524 575 451 527 563

17 A 4 3 158 Sýkora Radoslav 1991 AC Michalovce 7 35 446 487 409 445 398 469 430 485

18 F 2 3 149 Haburová Martina 1997 Gladiátor Michalovce 7 35 445 462 408 444 434 461 448 458

19 A 5 3 058 Onuška Lukáš 1991 AC Michalovce 6 30 505 560 519 475 468 511 495

20 A 6 2 931 Mitník Gabriel 1979 MBO Strážske 5 25 581 582 578 568 599 580

21 C 4 2 901 Juro Jozef 1965 OŠK Vinné 5 25 575 602 584 547 558 586

22 C 5 2 818 Podžuban Michal 1966 Michalovce 6 30 465 516 440 473 429 488 442

23 B 6 2 793 Rohaľ Ján 1978 MBO Strážske 5 25 554 559 570 571 563 505

24 F 3 2 675 Šestáková Ivana 1987 Michalovce 7 35 377 428 367 422 384 326 366 347

25 A 7 2 654 Zvodár Tomáš 1981 Leónidas´s sons Michalovce 5 25 526 568 455 550 529 527

26 C 6 2 649 Švagrovský Ján 1959 OcÚ Budkovce 5 25 525 519 522 520 526 538

27 C 7 2 554 Jacko František 1964 OcÚ Zemplínska Široká 5 50 501 532 507 504 514 447
28 C 8 2 510 Demčák Ján 1966 MBO Strážske 5 25 497 494 494 501 496 500

29 A 8 2 494 Šašš Dušan 1985 Active life Koromľa 5 25 494 513 480 480 475 521

30 A 9 2 475 Tirpák Matúš 1989 MBO Strážske 5 25 490 511 484 477 464 514

31 A 10 2 458 Mitník Ján 1983 MBO Strážske 5 25 487 510 482 460 485 496

32 A 11 2 395 Danko Jakub 1990 AC Michalovce 5 25 474 523 463 497 478 408

33 A 12 2 294 Magyar Gabriel 1988 MBO Strážske 5 25 454 445 481 464 395 484

34 A 13 2 260 Kondás Róbert 1983 MBK Veľké Kapušany 5 25 447 483 364 445 496 447

35 D 3 2 246 Malejčík Jozef 1955 Jenkovce 5 25 444 436 480 421 440 444

36 B 7 2 118 Kuľha Ján 1977 Michalovce 4 45 518 547 516 497 513
37 B 8 2 091 Durkai Peter 1976 Kaluža 4 20 518 537 505 511 518

38 H 1 2 087 Pitrovská Regina 1975 Trebišov 8 40 256 306 224 268 237 219 251 269 273

39 B 9 2 085 Hreščák Michal 1970 Porostov 5 25 412 466 422 397 421 354

40 D 4 2 060 Brandabura Igor 1958 AC Michalovce 5 25 407 438 402 426 391 379

41 A 14 2 027 Pilník Róbert 1983 Zalužice 5 25 400 461 398 371 346 426

42 D 5 2 005 Parilák Gerard 1943 AC Michalovce 5 25 396 419 396 415 389 361

43 A 15 1 997 Vyšňovský Patrik 1991 MBO Strážske 3 15 661 664 665 653

44 F 4 1 974 Haburová Michaela 1998 AC Michalovce 4 20 488 521 487 477 468

45 A 16 1 904 Čarný Marián 1992 AC Michalovce 4 20 471 496 455 466 467

46 A 17 1 903 Horňák Jozef 1988 VHK Michalovce 4 20 471 495 489 448 450

47 A 18 1 829 Čeklovský Vladimír 1981 ŠK Comenium Michalovce 3 15 605 619 601 595

48 B 10 1 772 Mandzák Radovan 1973 Michalovce 3 15 586 596 575 586

49 F 5 1 731 Pavlovčáková Michaela 1992 MBO Strážske 5 25 341 261 359 337 375 374

50 A 19 1 717 Šmiga Ján 1985 SRTG Michalovce 4 20 424 464 452 315 466

51 A 20 1 713 Rákocy Tomáš 1996 AC Michalovce 4 20 423 428 446 424 394

52 C 9 1 617 Puškárik Benjamín 1965 MBK Veľké Kapušany 4 20 399 345 441 393 419

53 C 10 1 565 Pavlov Ľubomír 1960 AC Michalovce 4 20 386 455 407 305 379

54 B 11 1 492 Horvát Peter 1969 AC Michalovce 3 40 484 528 517 408
55 D 6 1 488 Vargaeštok Gejza 1955 MBK Veľké Kapušany 3 15 491 503 458 512

56 B 12 1 475 Lipovský Radoslav 1978 MBO Strážske 3 15 487 503 438 519

57 C 11 1 427 Jurdák Peter 1963 AC Michalovce 3 15 471 503 433 476

58 A 21 1 280 Orenčák Dominik 1996 MBO Strážske 2 10 635 636 634

59 A 22 1 233 Červeňák Michal 1992 AC Michalovce 2 10 612 605 618

Michalovská oblastná a mestská bežecká liga 2018
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Michalovská oblastná a mestská bežecká liga 2018

60 A 23 1 231 Kuliňák Michal 1986 SRTG Michalovce 3 15 405 439 462 315

61 C 12 1 208 Jeňo František 1962 AC Michalovce 3 15 398 441 325 426

62 A 24 1 197 Brecko Samuel 1999 GĽŠ Michalovce 2 10 594 588 599

63 D 7 1 193 Leňo Jozef 1949 Obec Čečehov 3 15 393 416 359 404

64 A 25 1 144 Grošaft Oto 1986 Michalovce 3 15 376 411 365 353

65 B 13 1 142 Streňo Gabriel 1973 Vyšná Rybnica 2 10 566 578 554

66 G 3 1 139 Stankovská Ivana 1978 Michalovce 3 15 375 432 340 352

67 B 14 1 128 Koškovský Radoslav 1972 Michalovce 2 10 559 567 551

68 C 13 1 108 Lipovský Ľubomír 1966 MBO Strážske 2 10 549 533 564

69 A 26 1 096 Drabik Dušan 1983 Pozdišovce 2 10 543 552 534

70 B 15 1 078 Lipovský Vladislav 1969 MBO Strážske 2 10 534 530 538

71 A 27 1 060 Üveges Kristián 1982 MBK Veľké Kapušany 2 10 525 519 531

72 B 16 1 025 Tima Marián 1973 Gladiátor Michalovce 2 10 507 508 507

73 B 17 1 023 Pavlík Adrián 1973 Gladiátor Michalovce 2 10 507 520 493

74 A 28 1 010 Bakajsa Peter 1984 Rakovec n/O 2 10 500 509 491

75 G 4 1 005 Pappová Silvia 1975 MBK Veľké Kapušany 2 10 498 510 485

76 C 14 1 005 Čergeť Vladimír 1966 Sobrance 2 10 498 485 510

77 A 29 983 Kántor Martin 1979 Michalovce 2 10 486 512 461

78 A 30 979 Dzura Ján 1988 Michalovce 2 35 472 505 439
79 D 8 963 Macik Ján 1958 Michalovce 2 10 477 470 483

80 A 31 962 Fic Ján 1985 Michalovce 2 10 476 493 459

81 F 6 958 Meňovčíková Denisa 1990 MBO Strážske 2 10 474 485 463

82 A 32 951 Kováč Jozef 1993 AC Michalovce 2 10 471 502 439

83 B 18 950 Vaľo Peter 1974 AC Michalovce 2 10 470 492 449

84 G 5 945 Falisová Ľudmila 1963 AC Michalovce 4 20 231 254 251 202 219

85 C 15 944 Koščo Michal 1967 Michalovce 2 10 467 459 475

86 C 16 928 Sudzina Ján 1966 TJ Čečehov 2 10 459 457 460

87 A 33 919 Kofira Ľubomír 1984 Michalovce 2 10 454 485 424

88 A 34 877 Kováč Tomáš 1988 Lastomír 2 10 434 444 423

89 G 6 870 Herczogová Martina 1977 Michalovce 2 10 430 434 426

90 A 35 861 Čižmár Michal 1990 AC Michalovce 2 35 413 480 346
91 B 19 857 Falat Miroslav 1970 Michalovce 2 10 423 475 372

92 A 36 835 Stankovský Maroš 1979 Michalovce 2 10 413 402 423

93 A 37 833 Drinka Ján 2003 HK Mládež Michalovce 2 10 411 436 386

94 G 7 832 Čornaničová Marianna 1981 Gladiátor Michalovce 2 10 411 435 387

95 C 17 776 Varga Marián 1966 Michalovce 2 10 383 404 362

96 G 8 747 Sabová Katarína 1979 Lastomír 2 10 368 385 352

97 B 20 738 Hric Marcel 1977 Moravany 2 10 364 373 355

98 G 9 708 Butková Zuzana 1981 Lastomír 2 10 349 359 339

99 C 18 597 Kukuruc Michal 1961 AC Michalovce 1 5 592 592

100 A 38 593 Jurčo Lukáš 1992 Žbince 1 5 588 588

101 A 39 592 Trusa Matej 2000 Horovce 1 5 587 587

102 A 40 591 Marjov Erik 1981 Horovce 1 5 586 586

103 B 21 574 Podstavský Ján 1978 Vinné 1 5 569 569

104 D 9 563 Valiska Gabriel 1958 Michalovce 1 5 558 558

105 F 7 560 Markušková Zuzana 1988 Michalovce 1 5 555 555

106 A 41 557 Macko Jakub 1997 Michalovce 1 5 552 552

107 A 42 557 Macko Ondrej 1994 AC Michalovce 1 30 527 527
108 A 43 555 Rybnický Peter 1990 Sobrance 1 5 550 550

109 A 44 555 Džado Stanislav 1989 Strážske 1 5 550 550

110 D 10 548 Kučka Miroslav 1950 DC seniorov č.1 Michalovce 1 5 543 543

111 A 45 546 Talnagy Erik 1992 Petrovce nad Laborcom 1 5 541 541

112 C 19 546 Exenberger Ernest 1961 SOŠT Michalovce 1 5 541 541

113 F 8 543 Pavúková Simona 1997 MBO Strážske 1 5 538 538

114 A 46 543 Halás Marek 1996 Horovce 1 5 538 538

115 B 22 540 Kanoc Ondrej 1976 ORCA Michalovce 1 5 535 535

116 A 47 536 Džugan Stanislav 1986 Cyklo Michalovce/CNS Academy 1 5 531 531

117 A 48 530 Kadlec Tomáš 1994 Michalovce 1 5 525 525

118 A 49 529 Macko Róbert 1981 Strážske 1 5 524 524
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Michalovská oblastná a mestská bežecká liga 2018

119 A 50 526 Ruskovský Tomáš 1983 Michalovce 1 5 521 521

120 A 51 524 Malejčík Jozef ml. 1984 Jenkovce 1 5 519 519

121 A 52 524 Rusinkovič Martin 1989 Lučkovce 1 5 519 519

122 F 9 522 Pappová Viktória 2000 MBK Veľké Kapušany 1 5 517 517

123 F 10 520 Halasová Juliana 1994 Michalovce 1 5 515 515

124 B 23 519 Koščo Marcel 1975 Michalovce 1 5 514 514

125 C 20 519 Reiser Dušan 1966 Strážske 1 5 514 514

126 A 53 512 Sabovik Tomáš 1990 Michalovce 1 5 507 507

127 A 54 510 Kušnír Peter 1981 Michalovce 1 5 505 505

128 A 55 510 Camberovitch René 1985 MBO Strážske 1 5 505 505

129 A 56 500 Novák Ľuboš 1990 Tušice 1 5 495 495

130 A 57 500 Duda Maroš 1993 OŠK Tušice 1 5 495 495

131 A 58 500 Mištaľ Tomáš 1996 OŠK Tušice 1 5 495 495

132 A 59 500 Ivančo Michal 1990 OŠK Tušice 1 5 495 495

133 B 24 499 Habura Martin 1975 Gladiátor Michalovce 1 5 494 494

134 A 60 499 Seman Tomáš 1992 ŠK Zemplín Michalovce silový trojboj1 5 494 494

135 D 11 497 Papp Zoltán 1949 MBK Veľké Kapušany 1 5 492 492

136 G 10 497 Halásová Slávka 1969 Michalovce 1 5 492 492

137 D 12 494 Adamčík Ján 1956 Farnosť Budkovce 1 5 489 489

138 C 21 493 Kirval Ľuboš 1968 Strážske 1 5 488 488

139 A 61 492 Lazor Tomáš ŠK Strážske 1 5 487 487

140 A 62 489 Osif Pavol 1985 Michalovce 1 5 484 484

141 G 11 488 Vereščáková Martina 1980 Pozdišovce 1 5 483 483

142 A 63 478 Chvostaľ Ján 1982 Vinné 1 5 473 473

143 F 11 477 Juhošová Dominika 1994 AC Michalovce 1 5 472 472

144 A 64 469 Ihnát Juraj 1984 Vyšné Remety 1 5 464 464

145 B 25 466 Marcinčák Henrich 1972 Gladiátor Michalovce 1 30 436 436
146 G 12 466 Mullerová Lucia 1979 Michalovce 1 5 461 461

147 A 65 462 Farkaš Peter 1983 TJ Jastrabie 1 5 457 457

148 F 12 461 Godočiková Simona 1992 Michalovce 1 5 456 456

149 A 66 461 Czeto Marco 2000 Michalovce 1 5 456 456

150 B 26 459 Biela Peter 1982 Michalovce 1 5 454 454

151 B 27 458 Ščerbák Matej 2004 Horovce 1 5 453 453

152 B 28 457 Krišo Albín 1977 OŠK Zalužice 1 5 452 452

153 A 67 453 Kucan Viliam 1993 Strážske 1 5 448 448

154 A 68 453 Hlavatý Matúš 1993 Michalovce 1 5 448 448

155 A 69 453 Gulika Michal 1979 Michalovce 1 5 448 448

156 B 29 452 Hamadej Radovan 1975 Gladiátor Michalovce 1 5 447 447

157 C 22 443 Kondás Alexander 1960 Veľké Kapušany 1 5 438 438

158 A 70 441 Fulajtár Stanislav 1989 Hažín 1 5 436 436

159 F 13 438 Sinčáková Miroslava 1983 Obec Čečehov 1 5 433 433

160 A 71 432 Kucan Martin 1990 Strážske 1 5 427 427

161 A 72 430 Demský Ľubomír 1986 Michatek k.s. Michalovce 1 5 425 425

162 A 73 427 Kasarda Ján 1994 Lekárovce 1 5 422 422

163 B 30 423 Čižmár Slavo 1975 Stopa Michalovce 1 5 418 418

164 A 74 418 Varga Adam 1999 Michalovce 1 5 413 413

165 G 13 416 Hakošová Mária 1969 Michalovce 1 5 411 411

166 A 75 411 Besterci Jakub 1994 Michalovce 1 5 406 406

167 G 14 409 Šuchtová Lucia 1981 Michalovce 1 5 404 404

168 B 31 408 Mihaľo Marián 1977 Michalovce 1 5 403 403

169 A 76 407 Vagaský Peter 1985 SpeleoKlub Lastomír 1 5 402 402

170 F 14 404 Pajnerová Denisa 2002 Michalovce 1 5 399 399

171 F 15 404 Ščerbáková Stanislava 1996 Horovce 1 5 399 399

172 F 16 400 Šlinská Katarína 1984 SRTG Michalovce 1 5 395 395

173 A 77 400 Süč Timotej 2000 Michalovce 1 5 395 395

174 C 23 380 Bažo Dušan 1968 Michalovce 1 30 350 350
175 A 78 378 Czerovský Peter 1994 Michalovce 1 5 373 373

176 A 79 378 Bréda Miloslav 1994 Falkušovce 1 5 373 373

177 B 32 375 Maskaľ Juraj 1978 Petrovce nad Laborcom 1 5 370 370
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Michalovská oblastná a mestská bežecká liga 2018

178 F 17 374 Kuriplachová Jaroslava 1990 VVS Michalovce 1 5 369 369

179 A 80 370 Gajdoš Martin 2004 Michalovce 1 5 365 365

180 F 18 366 Šmigová Michaela 1988 SRTG Michalovce 1 5 361 361

181 D 13 356 Lipovský Jozef 1939 MBO Strážske 1 5 351 351

182 F 19 341 Dubiaková Katarína 1980 Strážske 1 5 336 336

183 A 81 338 Spišák Ján 1991 Sobrance 1 5 333 333

184 F 20 337 Jendželovská Jana 1996 Horovce 1 5 332 332

185 G 15 306 Schmalhofferová Ingrid 1979 Michalovce 1 5 301 301

186 F 21 299 Strejcová Petra 1982 Michalovce 1 5 294 294

187 F 22 273 Hurčíková Amália 1983 Horovce 1 5 268 268

188 G 16 273 Gajdošová Anna 1979 Horovce 1 5 268 268

189 A 82 267 Spišák Daniel 1994 Sobrance 1 5 262 262

190 A 83 266 Hlaváč Pavol 1986 MBO Strážske 1 5 261 261

106 43 93 38 23 50 12 70 26 34 0 0

Podľa metodiky pre hodnotenie VVCV (autor Karol Labaš) spracoval Gabriel Sabo 

Za každé absolvované preteky je +5 bodov, za marató n +30 bodov

 - nezaratávané preteky (hodnotí sa 8 najlepších výsledkov) Vekový priemer : 37,0

počet účastníkov z OBL Michalovce - Sobrance na pretekoch:



5 A 1 4 044 Gabri Lóránt 1988 MBK Ve ľké Kapušany 8 40 500 500

6 A 2 4 025 Sikorai Vladimír 1983 ŠK Comenium Michalovce 7 60 566 566

10 A 3 3 775 Fencik Jozef 1988 MBO Strážske 6 30 624 624

17 A 4 3 158 Sýkora Radoslav 1991 AC Michalovce 7 35 446 446

19 A 5 3 058 Onuška Lukáš 1991 AC Michalovce 6 30 505 505

20 A 6 2 931 Mitník Gabriel 1979 MBO Strážske 5 25 581 581

25 A 7 2 654 Zvodár Tomáš 1981 Leónidas´s sons Michalovce 5 25 526 526

29 A 8 2 494 Šašš Dušan 1985 Active life Koromľa 5 25 494 494

30 A 9 2 475 Tirpák Matúš 1989 MBO Strážske 5 25 490 490

31 A 10 2 458 Mitník Ján 1983 MBO Strážske 5 25 487 487

1 B 1 4 451 Pachota Štefan 1976 MBK Ve ľké Kapušany 9 70 548 542

2 B 2 4 230 Tóth Mikuláš 1970 MBK Veľké Kapušany 8 40 524 524

7 B 3 4 024 Medviď Rastislav 1975 Koromľa 8 40 498 498

11 B 4 3 743 Tkáč Julian 1971 Michalovce 8 40 463 463

16 B 5 3 275 Hönsch Karol 1975 Michalovce 6 55 537 537

Michalovská oblastná a mestská bežecká liga 2018
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KATEGÓRIA A - MUŽI DO 39 ROKOV

KATEGÓRIA B - MUŽI OD 40 DO 49 ROKOV

16 B 5 3 275 Hönsch Karol 1975 Michalovce 6 55 537 537

23 B 6 2 793 Rohaľ Ján 1978 MBO Strážske 5 25 554 554

36 B 7 2 118 Kuľha Ján 1977 Michalovce 4 45 518 518

37 B 8 2 091 Durkai Peter 1976 Kaluža 4 20 518 518

39 B 9 2 085 Hreščák Michal 1970 Porostov 5 25 412 412

48 B 10 1 772 Mandzák Radovan 1973 Michalovce 3 15 586 586

3 C 1 4 211 Pavlov Jaroslav 1964 AC Michalovce 9 70 518 509

9 C 2 3 896 Lipovský Vratislav 1965 MBO Strážske 8 40 482 482

12 C 3 3 550 Doležal Jozef 1967 AC Michalovce 7 35 502 502

21 C 4 2 901 Juro Jozef 1965 OŠK Vinné 5 25 575 575

22 C 5 2 818 Podžuban Michal 1966 Michalovce 6 30 465 465

26 C 6 2 649 Švagrovský Ján 1959 OcÚ Budkovce 5 25 525 525

27 C 7 2 554 Jacko František 1964 OcÚ Zemplínska Široká 5 50 501 501

28 C 8 2 510 Demčák Ján 1966 MBO Strážske 5 25 497 497

52 C 9 1 617 Puškárik Benjamín 1965 MBK Veľké Kapušany 4 20 399 399

53 C 10 1 565 Pavlov Ľubomír 1960 AC Michalovce 4 20 386 386

4 D 1 4 065 Rada Ladislav 1953 MBO Strážske 8 40 503 503

13 D 2 3 497 Hirjak Vladimír 1957 AC Michalovce 7 35 495 495

35 D 3 2 246 Malejčík Jozef 1955 Jenkovce 5 25 444 444

40 D 4 2 060 Brandabura Igor 1958 AC Michalovce 5 25 407 407

42 D 5 2 005 Parilák Gerard 1943 AC Michalovce 5 25 396 396

55 D 6 1 488 Vargaeštok Gejza 1955 MBK Veľké Kapušany 3 15 491 491

63 D 7 1 193 Leňo Jozef 1949 Obec Čečehov 3 15 393 393

KATEGÓRIA D - MUŽI NAD 60 ROKOV

KATEGÓRIA C - MUŽI OD 50 DO 59 ROKOV

79 D 8 963 Macik Ján 1958 Michalovce 2 10 477 477

104 D 9 563 Valiska Gabriel 1958 Michalovce 1 5 558 558

110 D 10 548 Kučka Miroslav 1950 DC seniorov č.1 Michalovce 1 5 543 543
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15 F 1 3 336 Farkašová Alena 1984 AC Michalovce 6 30 551 551

18 F 2 3 149 Haburová Martina 1997 Gladiátor Michalovce 7 35 445 445

24 F 3 2 675 Šestáková Ivana 1987 Michalovce 7 35 377 377

44 F 4 1 974 Haburová Michaela 1998 AC Michalovce 4 20 488 488

49 F 5 1 731 Pavlovčáková Michaela 1992 MBO Strážske 5 25 341 341

81 F 6 958 Meňovčíková Denisa 1990 MBO Strážske 2 10 474 474

105 F 7 560 Markušková Zuzana 1988 Michalovce 1 5 555 555

113 F 8 543 Pavúková Simona 1997 MBO Strážske 1 5 538 538

122 F 9 522 Pappová Viktória 2000 MBK Veľké Kapušany 1 5 517 517

123 F 10 520 Halasová Juliana 1994 Michalovce 1 5 515 515

8 G 1 4 007 Hudáková Iveta 1968 MBO Strážske 9 45 495 492

14 G 2 3 433 Sikorai Katarína 1981 Lastomír 7 35 485 485

66 G 3 1 139 Stankovská Ivana 1978 Michalovce 3 15 375 375

75 G 4 1 005 Pappová Silvia 1975 MBK Veľké Kapušany 2 10 498 498

84 G 5 945 Falisová Ľudmila 1963 AC Michalovce 4 20 231 231

89 G 6 870 Herczogová Martina 1977 Michalovce 2 10 430 430

KATEGÓRIA F - ŽENY DO 34 ROKOV

KATEGÓRIA G - ŽENY NAD 35 ROKOV

94 G 7 832 Čornaničová Marianna 1981 Gladiátor Michalovce 2 10 411 411

96 G 8 747 Sabová Katarína 1979 Lastomír 2 10 368 368

98 G 9 708 Butková Zuzana 1981 Lastomír 2 10 349 349

136 G 10 497 Halásová Slávka 1969 Michalovce 1 5 492 492

3 Mi-M 1 4 211 Pavlov Jaroslav 1964 AC Michalovce 9 70 518 509

6 Mi-M 2 4 025 Sikorai Vladimír 1983 ŠK Comenium Michalovce 7 60 566 566

11 Mi-M 3 3 743 Tkáč Julian 1971 Michalovce 8 40 463 463

12 Mi-M 4 3 550 Doležal Jozef 1967 AC Michalovce 7 35 502 502

13 Mi-M 5 3 497 Hirjak Vladimír 1957 AC Michalovce 7 35 495 495

15 Mi-Ž 1 3 336 Farkašová Alena 1984 AC Michalovce 6 30 551 551

18 Mi-Ž 2 3 149 Haburová Martina 1997 Gladiátor Michalovce 7 35 445 445

24 Mi-Ž 3 2 675 Šestáková Ivana 1987 Michalovce 7 35 377 377

10. kolo

Nočný beh Trebišov

9.6.2018 (sobota) Trebišov

Trať: 10.000 m, 2 x 5 km okruh, asfalt/chodníky v parku

Organizátor: OZ Stopa Trebišov

Kategórie:                                           Muži do 39, B do 49, C 50 a viac rokov, juniori do 19 rokov

Ženy do 39, B do 49, C 50 a viac rokov, juniorky do 19 rokov

Štartovné: 8 € (on-line prihlásení do 5.6.2018), 10 € v deň pretekov

Prezentácia:    od 17.30 na mieste štartu (Mestský park)

Štart:  21:00 hod.

Najbližšie preteky ligy:  

MESTO MICHALOVCE - MUŽI (zaratávajú sa len štarty z a mesto Michalovce)

MESTO MICHALOVCE - ŽENY  (zaratávajú sa len štarty za mesto Michalovce)

Štart:  21:00 hod.

Prihlášky: http://www.ozstopa.sk/tnb/2018/



5. ročník Rudlovský šlapák
9.300 m,  prevýšenie 590 m Beh do vrchu Rudlov

pora 

die

štart. 

číslo
priezvisko a meno klub/bydlisko

rok 

narod.
vek

kate 

gória

por. v  

kat.

výsledný 

čas

body 

OBL 

MI

tempo      

na 1 km

1 8 Dlugosz Andrzej UBIQUINOL 1978 40 B 1 0:39:55 667 4:17,5

2 51 Vavrek Adrián Dulova Ves 1980 38 A 1 0:41:39 653 4:28,7

3 23 Kamas Tomáš TJ Tatran Spišská Nová Ves 1976 42 B 2 0:42:24 647 4:33,5

4 24 Henček Emil TJ Obal servis Košice 1992 26 A 2 0:43:50 635 4:42,8

5 10 Sciranka Samuel Hermanovce nad Topľou 1999 19 A 3 0:44:33 629 4:47,4

6 36 Hájnik Matúš JUSTESCO Humenné 1989 29 A 4 0:45:16 623 4:52,0

7 30 Ambróz Jozef Bežecky klub Poprad 1967 51 C 1 0:45:44 619 4:55,1

8 89 Kmec Branislav SPED GARANT Vranov 1972 46 B 3 0:48:03 600 5:10,0

9 55 Sidorják  Peter Bardejov 1974 44 B 4 0:48:09 599 5:10,6

10 78 Čeklovský Vladimír ŠK Comenium Michalovce 1981 37 A 5 0:48:38 595 5:13,8

11 54 Miško Ľuboš NW-Running Prešov 1967 51 C 2 0:48:55 592 5:15,6

12 83 Galajda Marek Guľáš klub Snina 1990 28 A 6 0:48:56 592 5:15,7

13 94 Stohl* Richard Vranov 1983 35 A 7 0:49:18 589 5:18,1

14 93 Bak Maroš TJ UNITOP ŠKP Vranov n/Topľou 1988 30 A 8 0:49:23 588 5:18,6

15 70 Juro Jozef Vinné 1965 53 C 3 0:49:44 586 5:20,9

16 56 Frický Vlado DIFFERENT 1981 37 A 9 0:50:03 583 5:22,9

17 4 Smetana Miroslav MŠK Medzilaborce 1964 54 C 4 0:50:11 582 5:23,8

18 96 Sabol Slavomír Falck 1977 41 B 5 0:50:29 579 5:25,7

19 37 Pačuta Pavol Vranov - Lomnica 1978 40 B 6 0:50:46 577 5:27,5

20 50 Peregrim Štefan VK-Trade Humenné 1968 50 C 5 0:51:37 570 5:33,0

21 86 Buhaj Peter Guláš klub Snina 1969 49 B 7 0:52:14 565 5:37,0

22 77 Sikorai Vladimír ŠK Comenium Michalovce 1983 35 A 10 0:52:25 563 5:38,2

23 75 Honsch Karol Michalovce 1975 43 B 8 0:52:26 563 5:38,3

24 88 Čokina Juraj Humenne 1956 62 D 1 0:52:31 562 5:38,8

25 90 Fedor Róbert Vranov nad Topľou 1976 42 B 9 0:52:43 561 5:40,1

19.5.2018

25 90 Fedor Róbert Vranov nad Topľou 1976 42 B 9 0:52:43 561 5:40,1

26 91 Parilák Martin Klub bežcov Stropkov 1980 38 A 11 0:52:50 560 5:40,9

27 32 Hajaš Miloslav Vranov nad Topľou 1958 60 D 2 0:53:10 557 5:43,0

28 63 Maloš Samuel AK pri ZŠ Zámutov 2003 15 A 12 0:53:30 554 5:45,2

29 87 Krištanová Mahuliena All4Run Vranov nad Topľou 1972 46 G 1 0:53:36 553 5:45,8

30 29 Sluka Anton Sačurov 1960 58 C 6 0:53:42 553 5:46,5

31 52 Rovňák  Ján Slaňaki cup 1977 41 B 10 0:54:03 550 5:48,7

32 69 Farkašová Alena AC Michalovce 1984 34 F 1 0:54:22 547 5:50,8

33 46 Jenčo Michal CK FPM - Čemerne 1992 26 A 13 0:54:57 542 5:54,5

34 84 Legemza Marek Gulaš klub Snina 1975 43 B 11 0:55:07 541 5:55,6

35 11 Niko Jozef Hermanovce nad Topľou 1973 45 B 12 0:55:16 539 5:56,6

36 40 Švagrovský Ján OcÚ Budkovce 1959 59 C 7 0:55:24 538 5:57,4

37 85 Hadvab Marcel Guľaš klub Snina 1973 45 B 13 0:55:43 536 5:59,5

38 76 Prok Ľubomír STD Ľadoborci Vranov 1968 50 C 8 0:56:10 532 6:02,4

39 21 Üveges Kristián MBK Veľké Kapušany 1982 36 A 14 0:56:19 531 6:03,3

40 18 Tóth Mikuláš MBK Veľké Kapušany 1970 48 B 14 0:56:35 528 6:05,1

41 41 Tkáč Jozef ZVL Auto 1971 47 B 15 0:57:05 524 6:08,3

42 28 Demčo Michal Vranov nad Topľou 1993 25 A 15 0:57:20 522 6:09,9

43 25 Baláž Jaro Active Life Košice 1958 60 D 3 0:57:25 522 6:10,4

44 72 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 1964 54 C 9 0:57:37 520 6:11,7

45 35 Pachota Štefan MBK Veľke Kapušany 1976 42 B 16 0:58:00 517 6:14,2

46 27 Semanová Zlatka O5 BK Furča Košice 1958 60 H 1 0:58:06 516 6:14,8

47 49 Kentoš Peter Fara Jazero 1971 47 B 17 0:58:14 515 6:15,7

48 6 Tirpák Matúš MBO Strážske 1989 29 A 16 0:58:20 514 6:16,3

49 26 Slámová Jana Klub orientačného behu ATU Košice 1972 46 G 2 0:58:31 512 6:17,5

50 19 Vargaeštok Gejza MBK Veľké Kapušany 1955 63 D 4 0:58:34 512 6:17,8

51 82 Danko Martin Vranov Nad Topľou 1987 31 A 17 0:58:35 512 6:18,0

52 60 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 65 D 5 0:58:44 511 6:18,9

53 42 Maroš Matúš Stropkov 1980 38 A 18 0:59:36 503 6:24,5

54 43 Marošová Lucia Stropkov 1979 39 G 3 0:59:36 503 6:24,554 43 Marošová Lucia Stropkov 1979 39 G 3 0:59:36 503 6:24,5

55 39 Medviď Rastislav Koromľa 1975 43 B 18 0:59:37 503 6:24,6

56 65 Demčák Ján MBO Strážske 1966 52 C 10 0:59:59 500 6:27,0

57 57 Jurčišin Mikuláš Prepletaj nôžkami 1958 60 D 6 1:00:17 498 6:28,9
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58 38 Onuška Lukáš AC Michalovce 1991 27 A 19 1:00:38 495 6:31,2

59 20 Papp Zoltán MBK Veľké Kapušany 1949 69 D 7 1:00:56 492 6:33,1

60 31 Bačík Peter O5 BK Furča Košice 1953 65 D 8 1:00:56 492 6:33,1

61 48 Repaský Gabriel Fara Jazero 1985 33 A 20 1:01:41 486 6:38,0

62 68 Hirjak Vladimír AC Michalovce 1957 61 D 9 1:01:45 485 6:38,4

63 79 Sýkora Radoslav AC Michalovce 1991 27 A 21 1:01:49 485 6:38,8

64 44 Magyar Gabriel MBO Strážske 1988 30 A 22 1:01:56 484 6:39,6

65 9 Tomko Pavol Rudlov 1972 46 B 19 1:03:42 469 6:51,0

66 12 Imrich Peter Soľ 1950 68 D 10 1:03:42 469 6:51,0

67 81 Čarný Marián AC Michalovce 1992 26 A 23 1:03:56 467 6:52,5

68 34 Mihok Imrich o5 BK Furča - Košice 1954 64 D 11 1:04:16 464 6:54,6

69 58 Hudáková Iveta MBO Strážske 1968 50 H 2 1:04:16 464 6:54,6

70 5 Krivák Michal Javorina Rudlov 1946 72 D 12 1:04:31 462 6:56,2

71 47 Balog Martin Košice 1976 42 B 20 1:04:57 459 6:59,0

72 1 Haburová Martina Gladiátor Michalovce 1997 21 F 2 1:05:06 458 7:00,0

73 61 Tkáč Julián Michalovce 1971 47 B 21 1:06:16 448 7:07,5

74 16 Kondaš Robert MBK Veľké Kapušany 1983 35 A 24 1:06:22 447 7:08,2

75 97 Majza Patrik Falck 1981 37 A 25 1:07:25 438 7:14,9

76 95 Pancurák* Jaroslav Vranov nad Topľou 1981 37 A 26 1:07:43 436 7:16,9

77 22 Lörinc Jozef o5 BK Furča - Košice 1982 36 A 27 1:07:56 434 7:18,3

78 66 Uličný Peter MARAS team 1983 35 A 28 1:08:52 426 7:24,3

79 71 Lipovský Vratislav MBO Strážske 1965 53 C 11 1:09:21 422 7:27,4

80 15 Gabri Lóránt MBK Veľké Kapušany 1988 30 A 29 1:09:24 422 7:27,7

81 17 Puškarik Benjamin MBK Veľké Kapušany 1965 53 C 12 1:09:44 419 7:29,9

82 53 Bednár František ZVL Prešov 1958 60 D 13 1:10:15 415 7:33,2

83 80 Danko Jakub AC Michalovce 1990 28 A 30 1:10:59 408 7:38,0

84 13 Buchaľová Janka MŠ Rudlov 1980 38 G 4 1:11:22 405 7:40,484 13 Buchaľová Janka MŠ Rudlov 1980 38 G 4 1:11:22 405 7:40,4

85 62 Brehová Lucia Zámutov 1981 37 G 5 1:12:27 396 7:47,4

86 14 Chmeľ Erik Humenné 1994 24 A 31 1:12:37 395 7:48,5

87 67 Uličný Pavol MARAS team 1976 42 B 22 1:13:21 389 7:53,2

88 74 Drinka Ján Hokejový klub Mládež Michalovce 2003 15 A 32 1:13:38 386 7:55,1

89 7 Lukačková Jana Rudlov 1961 57 H 3 1:13:55 384 7:56,9

90 73 Pavlov Ľubomír AC Michalovce 1960 58 C 13 1:14:33 379 8:01,0

91 45 Pavlovčáková Michaela MBO Strážske 1992 26 F 3 1:15:05 374 8:04,4

92 64 Vargová Ivana Rudlov 1999 19 F 4 1:15:50 368 8:09,2

93 59 Parilák Gerard AC Michalovce 1943 75 D 14 1:16:44 361 8:15,1

94 33 Sobotová Mirka Vranovské vydry 1976 42 G 6 1:21:56 317 8:48,6

95 2 Reicher Vladislav Trebišov 1953 65 D 15 1:27:16 273 9:23,0

96 3 Pitrovská Regina Trebišov 1975 43 G 7 1:27:16 273 9:23,0

97 92 Baran Andrej MŠK Vranov 1942 76 D 16 1:39:37 170 10:42,7

Priemer 43,7 1:00:00 500

Hlavný rozhodca: Peter  Buc        Výsledky spracovala: Anna Bucová Prepočet bodov: G.Sabo  (chyby hláste na sabog61@gmail.com)

Galéria víťazov 2014 - 2018

ročník rok víťazi klub/bydlisko
rok 

narod.
vek

kate 

gória

por. v  

kat.

výsledný 

čas

tempo      

na km

Vavrek Adrián Dulova Ves 1980 34 muži 1 0:39:52 4:17,2

Stanovčáková Zuzana Vranov nad Topľou 1981 33 ženy 1 0:50:41 5:27,0

Vavrek Adrián Dulova Ves 1980 35 muži 1 0:40:40 4:22,4

Stanovčáková Zuzana ZŠ Rudlov 1981 34 ženy 1 0:50:55 5:28,5

Tomeček Radovan TJ Obal servis Košice 1994 22 muži 1 0:40:11 4:19,2

Krištanová Mahuliena Code2B 1972 44 ženy 1 0:51:52 5:34,6

Raschupkin Sergej ŠK Banské 1990 27 muži 1 0:39:33 4:15,2

Malaia Natalia Malyy team 1982 35 ženy 1 0:49:31 5:19,5

Dlugosz Andrzej UBIQUINOL 1978 40 muži 1 0:39:55 4:17,5

3. 2016

1. 2014

2. 2015

4. 2017

5. 2018
Krištanová Mahuliena All4Run Vranov nad Topľou 1972 46 ženy 1 0:53:36 5:45,8

5. 2018



p.č. dátum beh info/registrácia

1 31.12.2017 Horovce - Horovská 10 http://beh.sk/pretek/horovska-desiatka-9/

2 25.2.2018 Blažice - Zimný beh Olšavskou dolinou, 16 km http://beh.sk/pretek/zimny-beh-olsavskou-dolinou-7/

3 10.3.2018 Strážske - Laborecká 10 www.laborecka10.sk

4 25.3.2018 Sačurov - Sačurovská 15
http://beh.sk/pretek/sacurovska-patnastka-9-memorial-

heleny-slukovej-3/

5 8.4.2018 Kysak - Beh hornádskou dolinou, 21,1 km http://obkysak.info/bhd/prihlasky

6 22.4.2018 Čečehov - Čečehovský polmaratón http://beh.sk/pretek/cecehovsky-polmaraton-7/

7 29.4.2018 Michalovce - Podvihorlatský maratón a polmaratón www.podvihorlatskymaraton.sk

8 13.5.2018 Stropkov - Stropkovská 20, 21,1 km http://stropkovska20.sk/registracia/

9 19.5.2018 Rudlov - Rudlovský šlapák, 9,3km/+590m http://beh.sk/pretek/rudlovsky-slapak-5/

10 9.6.2018 Nočný beh Trebišov, 10 km http://www.ozstopa.sk/tnb/2018/

11 5.7.2018 Domaša - Domašská 10 na Eve http://beh.sk/pretek/domasska-desiatka-na-eve-7/

12 14.7.2018 Medzev - Hámornícky polmaratón http://beh.sk/pretek/hamornicky-polmaraton-10/

13 22.7.2018 Banské - Bančanská 10 http://www.bancanska10.sk/

14 5.8.2018 Klokočov - Klokočovská 5 http://beh.sk/pretek/klokocovska-patka-10/

15 11.8.2018 Remetské Hámre - Hámorská 20 http://hamorska20.preteky.com/

16 25.8.2018 Veľké Kapušany - Beh Kapušianskou pláňavou, 12 km http://beh.sk/pretek/beh-kapusianskou-planavou-9/

17 15.9.2018 Michalovce - Hodinovka http://hodinovka.preteky.com/

18 7.10.2018 Košice - MMM 42,195 km www.kosicemarathon.com

19 21.10.2018 Nižný Žipov - Žipovská 10 http://beh.sk/pretek/zipovska-desiatka-9/

20 28.10.2018 Banské - Beh do vrchu Banské – Mláčky, 6,4 km https://www.patriotsport.sk

21 11.11.2018 Strážske - Beh oslobodenia, 6,4 km www.laborecka10.sk

22 23.11.2018 Michalovce - Beh o štít mesta, 7,6 km http://bosm.preteky.com/

Náhradné preteky (pri kolízii termínov, alebo ak sa niektoré preteky neuskutočnia):

29.7.2018 Strážske - Beh na Krivoštianku, 3,2 km, +413 m www.laborecka10.sk

18.11.2018 Vranov n/T - Generali Citty Run, 5 km https://www.patriotsport.sk

Zoznam pretekov 21.ročníka Oblastnej bežeckej ligy Michalovce - Sobrance 2018


